de faţă îl vom ţine Duminecă la 14126
Martie c. în comuna Gurarîului. înce
putul după serviciul divin. Cu această
ocasiune se va da instrucţiune din di
feriţii rami de altoit pomi, cum şi despre
cultura pomilor peste tot. învităm la
această lucrare folositoare pe toţi mem
brii şi spriginitorii Reuniunei. t

Sibiiu, 4/16 Martie 1899.
Comitetul »Reuniunei române de

agricultură din comitatul Sibiiu«.
Bem. Comşa, Victor Tordoşanu,

preşedinte. secretar.

;■ PO STA R EDACŢIEI.
T. G. în Deag. Nu avem loc se publicam

tragerile de loterii, dar’ abonaţilor noştri le îm
părtăşim bucuros, că au câştigat sau nu, dacă
ne împărtăşesc nrii losurilor.